
Milé dámy

Argema

Ať mi dámy prominou
Já neuměl žít s jedinou
A pokaždý být málem
Dá se říct že králem

Ten můj život za to stál
Já vysoký hry vždycky hrál
Co je doma, to se počítá
A další flaška dopitá

Mám vás rád, mý blonďatý krásky
Mám vás rád, holky černý jak stín
Okatý, kozatý, střapatý, kulatý
Milovat vás není hřích
Mám vás rád, všechny co denně vídám
Mám vás rád, žádný neřeknu "Běž"
Dlouhý, krátký, silný, tlustý
Bejvá to vždy hustý

Milé dámy, jsem jenom váš

Ať mi dámy prominou
Já chci to každou vteřinou
U mě není důvod být ten
Kdo spokojí se s málem

Já nechci jen tak v koutě stát
Když mi dávaj, musím brát
Blbej dává, nechce blbější
I malej dárek potěší
(A co pak ten největší)

Mám vás rád, mý blonďatý krásky
Mám vás rád, holky černý jak stín

Okatý, kozatý, střapatý, kulatý
Milovat vás není hřích
Mám vás rád, všechny co denně vídám
Mám vás rád, žádný neřeknu "Běž"
Dlouhý, krátký, silný, tlustý
Bejvá to vždy hustý
Milé dámy, jsem jenom váš

Mám vás rád, mý blonďatý krásky
Mám vás rád, holky černý jak stín
Okatý, kozatý, střapatý, kulatý
Milovat vás není hřích
Mám vás rád, všechny co denně vídám
Mám vás rád, žádný neřeknu "Běž"
Dlouhý, krátký, silný, tlustý
Bejvá to vždy hustý
Milé dámy, jsem jenom váš

Ať mi dámy prominou

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

